
Abschnitt 1 - Samstag 08.06.2024
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
PSV-Delphin 1889 0   6/ 20  86/  7
Gesamt für den Verband    6/  20   86/  7

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SG Barnstorf 3789  20/ 21 142/ 24
Gesamt für den Verband   20/  21  142/ 24

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine   26/  41  228/ 31



Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter / Starter  Daniel Banisch PSV-Delphin 1889
Schiedsrichter / Starter  Max Mohrland SG Barnstorf
Sprecher 1 Anita Huntemann SG Barnstorf
Protokollführer Anne Hildebrand SG Barnstorf
Wettkampfhelfer 1 Lara Brehme SG Barnstorf

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Frank Oehlke PSV-Delphin 1889
Zeitnehmer Bahn 2 Heike Oldewage SG Barnstorf
Zeitnehmer Bahn 3 Jenny Tellbach SG Barnstorf
Zeitnehmer Bahn 4 Jörg Franske PSV-Delphin 1889



Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Wettkampf 3 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 4 - 25m Freistil männlich
Wettkampf 5 - 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 6 - 4x50m Lagen männlich
Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 9 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 10 - 25m Brust männlich
Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 13 - 4x50m Brust weiblich
Wettkampf 14 - 4x50m Brust männlich
Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 16 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 17 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 18 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 19 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 20 - 100m Brust männlich
Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 24 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 25 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 26 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 27 - 4x50m Freistil weiblich
Wettkampf 28 - 4x50m Freistil männlich
Wettkampf 29 - 4x25m Andere mixed

Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Nele Einhoff 1991 SG Barnstorf 00:43,27 3
2. Frieda Hildebrand 1991 SG Barnstorf 00:47,58 2
3. Marina Neugebauer 1964 SG Barnstorf 00:49,81 1
4. Mia Lena Mohrland 2012 SG Barnstorf 00:50,35
5. Luna Michelle Brade 2010 SG Barnstorf 00:52,03
6. Anja Sindermann 1968 SG Barnstorf 00:53,34
7. Vanessa Braun 1988 PSV-Delphin 1889 00:54,25
8. Emilia Dohse 2006 PSV-Delphin 1889 00:55,82
9. Sabrina Landwehr 1971 SG Barnstorf 00:56,91
10. Amy Oldewage 2013 SG Barnstorf 00:57,03
11. Leni Kleine 2013 SG Barnstorf 00:58,06
12. Manuela Banisch 1963 PSV-Delphin 1889 01:00,36
13. Jasmin Lehmann 2013 SG Barnstorf 01:02,75
14. Ida Lüking 2014 SG Barnstorf 01:02,80
15. Celia Braun 2016 PSV-Delphin 1889 01:06,00
16. Finja Knüpling 2010 SG Barnstorf 01:07,50
17. Matilda Huntemann 2014 SG Barnstorf 01:11,15
18. Victoria Hintermüller 2016 PSV-Delphin 1889 01:11,45

Masters
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Nele Einhoff 1991 SG Barnstorf 00:43,27 3
2. Frieda Hildebrand 1991 SG Barnstorf 00:47,58 2
3. Marina Neugebauer 1964 SG Barnstorf 00:49,81 1
4. Anja Sindermann 1968 SG Barnstorf 00:53,34
5. Vanessa Braun 1988 PSV-Delphin 1889 00:54,25



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
6. Sabrina Landwehr 1971 SG Barnstorf 00:56,91
7. Manuela Banisch 1963 PSV-Delphin 1889 01:00,36

Junior*innen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Emilia Dohse 2006 PSV-Delphin 1889 00:55,82 3

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Luna Michelle Brade 2010 SG Barnstorf 00:52,03 3
2. Finja Knüpling 2010 SG Barnstorf 01:07,50 2

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Celia Braun 2016 PSV-Delphin 1889 01:06,00 3
2. Victoria Hintermüller 2016 PSV-Delphin 1889 01:11,45 2

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Ida Lüking 2014 SG Barnstorf 01:02,80 3
2. Matilda Huntemann 2014 SG Barnstorf 01:11,15 2

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Amy Oldewage 2013 SG Barnstorf 00:57,03 3
2. Leni Kleine 2013 SG Barnstorf 00:58,06 2
3. Jasmin Lehmann 2013 SG Barnstorf 01:02,75 1

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Mia Lena Mohrland 2012 SG Barnstorf 00:50,35 3


